



Labklājības ministrija

Skolas iela 28, Rīga, LV - 1331, tālr. 67021600, fakss 67276445, e-pasts lm@lm.gov.lv, www.lm.gov.lv

RĪKOJUMS

Rīgā

31.05.2017.

Nr. 9/ESSF

Par vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodikas "Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodika darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros" 7.2.1.2. pasākuma "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" īstenošanai" apstiprināšanu

Izdots saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda
2014.-2020. gada plānošanas perioda vadības likuma
11. panta trešās daļas 3. punktu

1. Lai nodrošinātu vienas vienības izmaksu standarta likmes piemērošanu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros" 7.2.1.2. pasākumā "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" paredzētajām sadarbības partneru, kas ir profesionālās izglītības iestādes un koledžas, projekta īstenošanas atbalsta personāla – projekta koordinatoru un grāmatvežu –, atlīdzības izmaksām, apstiprināt vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodiku "Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodika darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros" 7.2.1.2. pasākuma "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" īstenošanai" (turpmāk – metodika).

2. Ja tiek veikti grozījumi Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra noteikumos Nr. 66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un

tās noteikšanas kārtību”, Labklājības ministrijas Eiropas Savienības struktūrfondu departaments:

2.1. sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju 10 darba dienu laikā no grozījumu spēkā stāšanās dienas pārskata metodikā iekļautās vienas vienības izmaksu standarta likmes un izvērtē izmaiņu nepieciešamību, dokumentējot izvērtējuma rezultātus;

2.2. pēc šā rīkojuma 2.1. apakšpunktā minētā izvērtējuma veikšanas 20 darba dienu laikā sagatavo un iesniedz vadošajai iestādei izmaiņas metodikā, ja tādas nepieciešamas.

Eiropas Savienības struktūrfondu
departamenta direktore,
Eiropas Savienības fondu atbildīgās
iestādes vadītāja

paraksts*

Sarmīte Uzuliņa

Vjačeslavs Makarovs

Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta
vecākais eksperts
Tālr.: 67782958, vjaceslavs.makarovs@lm.gov.lv
17-I/6456

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

Apstiprināta
ar Labklājības ministrijas
2017. gada 31. maija
rīkojumu Nr. 9/ESSF

Latvijas Republikas
Labklājības ministrija
Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītā atbildīgā iestāde

Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodika darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvi Jauniešu garantijas ietvaros” 7.2.1.2. pasākuma “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” īstenošanai

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA

Eiropas Sociālais
fonds

I E G U L D Ī J U M S T A V Ā N Ā K O T N Ē

Rīgā
2017

Saturs

I Metodikas mērķis	3
II Vispārīgie jautājumi	3
III Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina vispārējie principi	4
IV Viena izglītojamā atbalsta personāla atlīdzības izmaksu aprēķins profesionālās izglītības programmas īstenošanas laikā.....	5
IV Maksājumu nosacījumi.....	8
V Pārejas noteikumi.....	9

I Metodikas mērķis

1. Metodikas “Vienas vienības izmaksu standarta likmju aprēķina un piemērošanas metodika darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros” 7.2.1.2. pasākuma “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros”” (turpmāk – metodika) mērķis ir noteikt vienas vienības izmaksu standarta likmes apmēru, tās aprēķinu, piemērojamos nosacījumus, sasniedzamos rezultātus un to pamatošanu Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros” 7.2.1.2. pasākuma “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” (turpmāk – 7.2.1.2. pasākums) projekta (turpmāk – 7.2.1.2. projekts) īstenošanai.

II Vispārīgie jautājumi

2. Metodika nosaka vienas vienības atbalsta personāla atlīdzības izmaksu standarta likmes aprēķinu, pamatojumu vienas vienības izmaksu standarta likmes piemērošanai, prasības sasniegto rādītāju pamatojošajai dokumentācijai un maksājumu nosacījumus 7.2.1.2. projekta administrēšanai un īstenošanai.

3. Aprēķina mērķis ir noteikt un pamatot vienas vienības izmaksu standarta likmes sadarbības partneru, kas ir profesionālās izglītības iestādes un koledžas (turpmāk – profesionālās izglītības iestāde), 7.2.1.2. projekta īstenošanas atbalsta personāla – *projekta koordinators un grāmatvežu* (turpmāk – *atbalsta personāla*) atlīdzības izmaksu aprēķinu un apmēru.

4. Atbalsta personāla atlīdzības izmaksas, tai skaitā samaksa par atvaļinājumu (turpmāk – atlīdzības izmaksas) paredzētas 7.2.1.2. projekta īstenošanā iesaistīto profesionālās izglītības iestāžu atbalsta personāla atlīdzībai, lai nodrošinātu otrā vai trešā profesionālās kvalifikācijas līmeņa profesionālās izglītības programmu īstenošanu viena vai pusotra gada laikā.

5. Vienas vienības izmaksu standarta likmes noteikšanā tiek piemēroti šādi normatīvie akti:

5.1. Izglītības likums¹;

5.2. Profesionālās izglītības likums²;

5.3. Ministru kabineta 2007. gada 2. oktobra noteikumi Nr. 655 “Noteikumi par profesionālās izglītības programmu īstenošanas izmaksu minimumu uz vienu izglītojamo” vēsturiskajā redakcijā³ (turpmāk – MK noteikumi Nr. 655 vēsturiskajā redakcijā);

5.4. Ministru kabineta 2009. gada 28. jūlija noteikumi Nr. 836 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”⁴ (turpmāk – MK noteikumi Nr. 836);

¹ <https://likumi.lv/doc.php?id=50759>.

² <https://likumi.lv/doc.php?id=20244>.

³ Metodikā lietota atsauce uz MK noteikumu Nr. 655 vēsturisko redakciju (aktuāla no 2014. gada 1. septembra līdz 2016. gada 31. augustam), jo metodikas sākotnējā redakcija tika apstiprināta 2015. gada 14. septembrī <https://likumi.lv/doc.php?id=164266>.

⁴ Metodikā lietota atsauce uz MK noteikumiem Nr. 836 (zaudēja spēku 2016. gada 1. septembrī), jo metodikas sākotnējā redakcija tika apstiprināta 2015. gada 14. septembrī <https://likumi.lv/ta/id/195578-pedagogu-darba-samaksas-noteikumi>.

5.5. Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra noteikumi Nr. 66 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”⁵ (turpmāk – MK noteikumi Nr. 66);

5.6. Ministru kabineta 2010. gada 30. novembra noteikumi Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”⁶ (turpmāk – MK noteikumi Nr. 1075);

5.7. Ministru kabineta 2015. gada 28. aprīļa noteikumi Nr. 207 “Darbības programmas Izaugsme un nodarbinātība” 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros” pasākumu “Aktīvās darba tirgus politikas pasākumu īstenošana jauniešu bezdarbnieku nodarbinātības veicināšanai” un “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” īstenošanas noteikumi”⁷ (turpmāk – MK noteikumi Nr. 207);

5.8. Finanšu ministrijas metodika r. 4.4. “Metodika par vienības izmaksas standarta likmes piemērošanu 2014.-2020. gada plānošanas periodā”⁸;

5.9. Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulas (ES) Nr.1303/2013⁹ (turpmāk – Regula Nr. 1303/2013), 67. panta 5. punkta c) apakšpunkts un 68. panta 2. punkts.

6. Ja normatīvo aktu izmaiņu ietekme uz vienas vienības izmaksu standarta likmi kumulatīvi pret vienas vienības izmaksu standarta likmes sākotnējo vērtību pārsniedz trīs procentus, tad var tikt veiktas atbilstošas izmaiņas vienas vienības standarta likmes aprēķinā. Izmaiņas tiek piemērotas, sākot ar nākamo izglītojamo uzņemšanu.

7. Atbilstoši MK noteikumiem Nr. 207 vienas vienības izmaksu standarta likmes piemērošanas nosacījumu ietvars:

Izglītojamo skaits	Izmaksu vienība	Izmaksu vienības mērvienība	Nosacījumi izmaksu plānošanai un veikšanai
Faktiskais 7.2.1.2. projektā iesaistīto izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu, (t.sk. atskaites mēnesī izveidotajās grupās iesaistīto izglītojamo skaits). Uzņemšanas plānotas trīs reizes gadā.	Atbalsta personāla atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī.	EUR	Organizējot uzņemšanu, minimālais izglītojamo skaits grupā ir 16 audzēkņi (vai, ja to pieļauj izglītības programmas specifika, ar izglītības iestādes vai koledžas dibinātāja saskaņojumu – 10 audzēkņi), maksimālais – 32 audzēkņi. ¹⁰

III Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina vispārējie principi

8. Vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķins ir balstīts uz šādiem principiem:

8.1. tas ir iepriekš noteikts – vienas vienības izmaksu standarta likmes piemērošanas periods un piemērošanas nosacījumi ir noteikti MK noteikumos Nr. 207;

⁵ <https://likumi.lv/doc.php?id=254560>.

⁶ <https://likumi.lv/doc.php?id=222271>.

⁷ <https://m.likumi.lv/doc.php?id=274081>.

⁸ http://esfondi.lv/upload/00-vadlinijas/vadlinijas_2017/nr.-4.4.-metodika-par-vienibas-izmaksas-standarta-likmes-piemerosanu-2014.-2020.gada-planosanas-perioda.pdf.

⁹ <http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:32013R1303>.

¹⁰ MK noteikumu Nr. 207 39.2. un 39.3. apakšpunkts.

8.2. tas ir objektīvs – vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzības noteikšanai ir aprēķināta saskaņā ar MK noteikumu Nr. 655 1. pielikuma 7. punktu, MK noteikumiem Nr. 1075 un MK noteikumiem Nr. 66;

8.3. tas ir taisnīgs – MK noteikumu Nr. 207 norādīto 7.2.1.2. projektu īsteno viens Eiropas Savienības fondu finansējuma saņēmējs – Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – VIAA), slēdzot sadarbības līgumu ar profesionālās izglītības iestādēm, vienas vienības izmaksu standarta likme tiek piemērota vienādi visām 7.2.1.2. projektā iesaistītajām profesionālās izglītības iestādēm;

8.4. tas ir pierādāms – vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo tiek noteiktas un izmaksātas saskaņā ar metodikā noteikto aprēķinu.

Dubultfinansējuma risks nepastāv, jo profesionālās izglītības iestāžu izglītojamo atbilstības pārbaudi 7.2.1.2. projekta mērķa grupai veic Valsts izglītības informācijas sistēmā saskaņā ar MK noteikumu Nr. 207 3.punktā noteikto.

IV Viena izglītojamā atbalsta personāla atlīdzības izmaksu aprēķins profesionālās izglītības programmas īstenošanas laikā

9. Līdz metodikas grozījumu apstiprināšanai, atbalsta personāla atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo aprēķina atbilstoši MK noteikumu Nr. 655 vēsturiskās redakcijas 1. pielikuma 7. punktam, kas nosaka, ka profesionālās izglītības iestāžu pārējo darbinieku atlīdzības izmaksas aprēķina proporcionāli skolotāju un pārējo pedagogu atlīdzības izmaksām:

9.1. Viena vienība (S) ir atbalsta personāla atlīdzības izmaksas mēnesī uz vienu 7.2.1.2. pasākuma mērķa grupas izglītojamo profesionālās izglītības programmas (turpmāk – izglītības programma) īstenošanas laikā. Izglītības programmas īstenošanas laikā atbalsta personāla atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo veido nenormējamās (N) izmaksas (darba alga, atvaļinājuma izmaksas un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas):

9.1.1. atbalsta personāla atlīdzības izmaksu aprēķins¹¹:

9.1.1.1. skolotāju atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo gadā:

1 izglītojamais / 8 (izglītojamo skaits (aprēķins balstīts uz optimālu izglītojamo skaitu, t.i., 25) uz vienu skolotāja likmi saskaņā ar MK noteikumu Nr. 655 1. pielikuma 5.2.1. punktu) = 0,125 likmes

Aprēķinā izmantota minimālā darba algas likme 405,00 EUR/mēnesī (saskaņā ar MK noteikumu Nr. 836 1. pielikuma 4. tabulu, ja pedagoģiskā darba stāžs ir mazāks par pieciem gadiem)

$$0,125 \text{ likmes} * 405,00 \text{ EUR/mēnesī} * 12 \text{ mēneši} = 607,50 \text{ EUR/gadā}$$

9.1.1.2. pārējo pedagogu atlīdzības izmaksas gadā:

$$Kp * \text{skolotāju darba alga gadā} = 0$$

¹¹ Profesionālās izglītības iestāžu pārējo darbinieku atlīdzības izmaksas aprēķina proporcionāli skolotāju un pārējo pedagogu atlīdzības izmaksām saskaņā ar MK noteikumu Nr. 655 vēsturiskās redakcijas 1. pielikuma 7. punktu.

Aprēķinā izmantota atlīdzības izmaksas skolotājiem gadā uz vienu izglītojamo (bez piemaksām), bet pārējo pedagogu atlīdzības izmaksas gadā netiek ņemtas vērā, jeb = 0, jo pārējo pedagogu atlīdzības izmaksas iekļautas vienas vienības izmaksās saskaņā ar MK noteikumu Nr. 207 22.10.1.1. punktu.

9.1.1.3. atbalsta personāla atlīdzības izmaksas gadā:

(skolotāju atlīdzības izmaksas gadā uz vienu izglītojamo) + (pārējo pedagogu atlīdzības izmaksas gadā uz vienu izglītojamo) * K * Kt = (607,50 + 0,00) * 1 * 0,3 = 182,25 EUR/gadā

K – izglītības programmu īstenošanas minimālais koeficients (MK noteikumu Nr. 655 vēsturiskās redakcijas 3. pielikums), tā kā šis aprēķins tiek veikts tikai nenormējamām izmaksām, tad K = 1,00

Kt – teritoriālais koeficients, ir 0,3, t.i., pilsētās un rajonu centros (MK noteikumu Nr. 655 vēsturiskās redakcijas 1. pielikuma 7. punkts).

9.2. darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas uz vienu izglītojamo gadā:

$$182,25 \text{ EUR} * 23,59\% = 42,99 \text{ EUR/gadā}$$

Vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzībai mēnesī uz vienu izglītojamo (S) =

$$(182,25 + 42,99) / 12 = 225,24 / 12 = 18,77 \text{ EUR/mēnesī}$$

10. No metodikas grozījumu apstiprināšanas brīža, atbalsta personāla atlīdzības izmaksas uz vienu izglītojamo aprēķina atbilstoši MK noteikumiem Nr. 1075 un MK noteikumiem Nr. 66.

10.1. Profesionālās izglītības iestādes 7.2.1.2. projekta koordinators stundas tarifa likmi aprēķina šādi:

10.1.1. saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1075 1. pielikuma II sadaļu “Amatu saimju raksturojums” (turpmāk – 1. pielikuma II sadaļa) “Koordinatora pienākuma veikšana” ietilpst 35. amatu saimē “35. Politikas ieviešana” (turpmāk – 35. amatu saime);

10.1.2. saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1075 1. pielikuma II sadaļu koordinators pienākumi ir atbilstoši 35. amatu saimes I līmenim;

10.1.3. saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1075 1.¹ pielikumu “Amatpersonu un darbinieku amatu saimēm (apakšsaimēm) un līmeņiem atbilstošās mēnešalgu grupas” 35. amatu saimes I līmenim atbilstoša 7 mēnešalgu grupa un atbilstoši MK noteikumu Nr. 66 2. pielikumam “Amatpersonu un darbinieku mēnešalgas” (turpmāk – 2. pielikums) 7 mēnešalgu grupas maksimālā¹² bruto atlīdzības likme mēnesī ir 996 EUR (neieskaitot darba devēja nodokļus),

¹² Projekta koordinators piemērota 7. mēnešalgu grupas 3. kategorijas atlīdzības likme, balstoties uz citu IZM pārziņā esošu SAM projektu ietvaros piemērotajām amatu saimēm projektu īstenošanas personālam (piemēram, 8.5.2. SAM “Nodrošināt profesionālās izglītības atbilstību Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūrai” un 8.5.3. SAM “Nodrošināt profesionālās izglītības iestāžu efektīvu pārvaldību un iesaistītā personāla profesionālās kompetences pilnveidi”), kā arī ievērojot konkrēti 7.2.1.2. projekta ietvaros veicamos koordinators ikmēneša darba pienākumus un to noslodzi projektā. Projekta koordinators galvenie ikmēneša darba pienākumi ir: (1) uzraudzīt projekta mērķa grupas mācību nodarbību uzskaites žurnālu, prakses dienasgrāmatu/pārskatu un citu dokumentu aizpildīšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām; (2) sagatavot un mērķstipendiju komisijai sniegt izglītojamo sekmju un kavējumu kopsavilkumu par katru mēnesi; (3) kontrolēt izglītojamo atbilstību projekta mērķgrupas prasībām; (4) kontrolēt ar projektu saistītu līgumsaistību izpildi; (5) nodrošināt prakses vadītāju sniegtās informācijas par izglītojamo prakses norisi apkopošanu un analīzi. Noteiktā atlīdzības likme tiek

t.i., 1 230,96 EUR (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu).
Gada likme ir:

$$1230,96 \text{ EUR} * 12 \text{ mēneši} = 14\,771,52 \text{ EUR}$$

10.1.4. vienas stundas likme tiek aprēķināta saskaņā ar Regulas Nr.1303/2013 68. panta 2. punktu, kas nosaka, ka, lai noteiktu personāla izmaksas par darbības īstenošanu, piemērojamo stundas likmi var aprēķināt, izdalot pēdējās reģistrētās gada bruto darbaspēka izmaksas ar 1720 stundām:

$$14\,771,52 \text{ EUR} / 1720 \text{ stundas} = 8,59 \text{ EUR} / \text{stundā} \text{ (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu).}$$

10.2. Profesionālās izglītības iestādes 7.2.1.2. projekta grāmatveža stundas atlīdzības likmi šādi:

10.2.1. saskaņā MK noteikumu Nr. 1075 1. pielikuma II sadaļu “Grāmatvežu pienākuma veikšana” ietilpst 14. amatu saimē;

10.2.2. saskaņā ar MK noteikumu Nr. 1075 1. pielikuma II sadaļu grāmatveža pienākumi ir atbilstoši 14. amatu saimes III A līmenim.

10.2.3. saskaņā MK noteikumu Nr. 1075 1.¹ pielikumu “Amatpersonu un darbinieku amatu saimēm (apakšsaimēm) un līmeņiem atbilstošās mēnešalgu grupas” 14. amatu saimes III A līmenim atbilstoša 9 mēnešalgu grupa un atbilstoši MK noteikumu Nr. 66 2. pielikumam 9 mēnešalgu grupas un tās maksimālā¹³ bruto atlīdzības likme mēnesī ir 1 190 EUR (neieskaitot darba devēja nodokļus), t.i., 1 470,72 EUR (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu). Gada likme ir:

$$1\,470,72 \text{ EUR} * 12 \text{ mēneši} = 17\,684,64 \text{ EUR}$$

10.2.4. vienas stundas likme tiek aprēķināta saskaņā ar regulas Nr. 1303/2013 68. panta 2. punktu, kas nosaka, ka, lai noteiktu personāla izmaksas par darbības īstenošanu, piemērojamo stundas likmi var aprēķināt, izdalot pēdējās reģistrētās gada bruto darbaspēka izmaksas ar 1720 stundām:

$$17\,684,64 \text{ EUR} / 1720 \text{ stundas} = 10,26 \text{ EUR} / \text{stundā} \text{ (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu).}$$

piemērota, ievērojot MK noteikumu Nr. 66 3. pielikuma kritērijus, proti, persona pieredze ir virs trim gadiem un darba izpilde vērtējama ar labi.

¹³ Projekta grāmatvedim piemērota 9. mēnešalgu grupas 3. kategorijas atlīdzības likme, balstoties uz citu IZM pārziņā esošu SAM projektu ietvaros piemērotajām amatu saimēm projektu īstenošanas personālam (piemēram, 8.5.1. SAM “Palielināt kvalificētu profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaitu pēc to dalības darba vidē balstītās mācībās vai mācību praksē uzņēmumā” un 8.5.2. SAM “Nodrošināt profesionālās izglītības atbilstību Eiropas kvalifikācijas ietvarstruktūrai”), kā arī ievērojot konkrēti 7.2.1.2. projekta ietvaros veicamos grāmatveža ikmēneša darba pienākumus un to noslodzi projektā. Projekta koordinators galvenie ikmēneša darba pienākumi ir: (1) sagatavot un norādītajos termiņos iesniegt finansēšanas plānus un tāmes; (2) nodrošināt ar projekta darbību saistīto izdevumu un norēķinu pirmdokumentu grāmatvedības uzskaiti; (3) sagatavot un veikt maksājumus projekta aktivitāšu nodrošināšanai; (4) veikt projekta finanšu dokumentācijas kārtošanu un uzturēšanu; (5) gatavot pārskatus grāmatvedības jomā, veikt tiem nepieciešamos aprēķinus. Noteiktā atlīdzības likme tiek piemērota, ievērojot MK noteikumu Nr. 66 3. pielikuma kritērijus, proti, persona pieredze ir virs trim gadiem un darba izpilde vērtējama ar labi.

11. Vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzībai mēnesī uz vienu izglītojamo (S) = vidējā atbalsta personāla atlīdzības izmaksu stundas likme, kam tiek piemērota kopējā atbalsta personāla noslodze mēnesī uz vienu izglītojamo par to veicamiem ikmēneša darba pienākumiem saskaņā ar metodikas pielikumu “Projekta “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” ietvaros aprēķinātā projekta koordinatora un grāmatveža noslodze mēnesī uz vienu izglītojamo 12 mēnešu dalījumā” (pielikums Nr. 3):

11.1. Vidējā atbalsta personāla atlīdzības izmaksu stundas likme:

$$(8,59 \text{ EUR} + 10,26 \text{ EUR}) / 2 = 18,85 \text{ EUR} / 2 = 9,43 \text{ EUR (ieskaitot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu).$$

11.2. Atbalsta personāla kopējā noslodze uz vienu izglītojamo mēnesī 2 stundas¹⁴.

Vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzībai mēnesī uz vienu izglītojamo (S) = 9,43 EUR /stundā * 2 stundas = 18,86 EUR.

12. Ievērojot to, ka vienas vienības izmaksu standarta likme palielinās par 0,48 procentiem pret sākotnējo vienas vienības standarta likmes vērtību, atbilstoši metodikas 6. punktā noteiktajam, kā arī, lai nepasliktinātu nosacījumus par atbalsta personāla atlīdzības izmaksām izglītības iestādēm, ar kurām ir noslēgti sadarbības līgumi 7.2.1.2. projekta ietvaros, Vienas vienības izmaksu standarta likme atbalsta personāla atlīdzībai mēnesī uz vienu izglītojamo (S) tiek saglabāta sākotnējā apmērā – 18,77 EUR.

IV Maksājumu nosacījumi

13. Vienas vienības izmaksu standarta likme tiek piemērota faktiskajam izglītojamo skaitam uz mēneša 1. datumu, vai izglītojamo skaitam uz mēneša 1. datumu plus papildus atskaites mēnesī izveidotajās grupās iesaistīto izglītojamo skaitam rēķinot proporcionāli kalendāro dienu skaitam (pielikums Nr. 1).¹⁵

14. Lai noteiktu un apstiprinātu attiecināmo izmaksu apjomu, profesionālās izglītības iestādes iesniedz finansējuma saņēmējam izglītojamo sarakstus uz katra mēneša 1. datumu un atskaites mēnesī izveidotajās grupās iesaistīto izglītojamo sarakstus, kas apliecina faktisko izglītojamo skaitu katrā mēnesī (pielikums Nr. 2).

15. Maksājumi profesionālās izglītības iestādēm notiek atbilstoši finansēšanas plānam un sadarbības līgumā ietvertajiem 7.2.1.2. projekta aktivitāšu īstenošanas nosacījumiem. Atbilstoši faktiskajam izglītojamo skaitam uz iepriekšējā mēneša pirmo datumu, atbalsta personāla atlīdzības izmaksas tiek veiktas nākošā mēneša sākumā. Sadarbības līgumā nosaka pušu veicamos uzdevumus 7.2.1.2. projekta īstenošanā, projekta ieviešanas un uzraudzības kārtību uzticēto uzdevumu veikšanai un finansēšanas nosacījumus.

Maksājumu pieprasījumā izmaksas deklarē atbilstoši noteiktajiem pārskata periodiem.

¹⁴ Saskaņā ar metodikas pielikumu Nr. 3 “Projekta “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” ietvaros aprēķinātā projekta koordinatora un grāmatveža noslodze mēnesī uz vienu izglītojamo 12 mēnešu dalījumā” faktiskā atbalsta personāla kopējā noslodze uz vienu izglītojamo mēnesī ir 1,97 stundas (t.i., 1 stunda 58 minūtes 12 sekundes). Lai mazinātu administratīvo slogu vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķinu atbalsta personāla atlīdzībai mēnesī uz vienu izglītojamo, noslodze uz vienu izglītojamo mēnesī tiek noapaļota uz pilnām stundām – 2 stundas.

¹⁵ Vienas vienības izmaksu likme tiek piemērota faktiskajam izglītojamo skaitam, kuri atbilst MK noteikumos Nr. 207 noteiktajai 7.2.1.2. pasākuma mērķa grupai.

Piemērs:

- 1) 2015. gada 1. septembrī saskaņā ar profesionālās izglītības iestādes rīkojumu mācības uzsāk viena izglītojamo grupa ar 25 izglītojamiem.

Atbalsta personāla atlīdzība par 2015. gada septembri (tikš izmaksāta oktobrī):

$$18,77 \text{ EUR} \times 25 \text{ izglītojamie} = 469,25 \text{ EUR}$$

- 2) 2016. gada 13. janvārī saskaņā ar rīkojumu mācības uzsāk viena izglītojamo grupa ar 20 izglītojamiem, bet 2015. gada 1. septembrī uzņemtajā grupā uz 1. janvāri mācības turpina 22 izglītojamie.

Atbalsta personāla atlīdzība par 2016. gada janvāri (tikš izmaksāta februārī):

$$18,77 * 20 = 375,40 / 31 * 19 = 230,08 \text{ EUR (grupa no 13.01.2016)}$$

$$18,77 * 22 = 412,94 \text{ EUR (grupa no 01.09.2015)}$$

$$\text{KOPĀ:} \quad 230,08 + 412,94 = 643,02 \text{ EUR}$$

16. Ja finansējuma saņēmējs profesionālās izglītības iestāžu darbības novērtēšanas vizītēs un iesniegtajos dokumentos konstatē, ka radušies neatbilstoši veikti izdevumi, tad profesionālās izglītības iestāde ne vēlāk kā līdz pēdējā pārskata perioda beigām atgriež neatbilstoši veiktos izdevumus finansējuma saņēmēja norādītajā kontā. Tālāk finansējuma saņēmējs rīkojas atbilstoši normatīvajiem aktiem.

17. Ja finansējuma saņēmējs, veicot mērķa grupas pārbaudi, konstatē iespējami neatbilstoši veiktos izdevumus, finansējuma saņēmējs koriģē nākamo šīs metodikas 13. punktā minēto izmaksu apjomu izglītības iestādei, ieturot no tā iespējami neatbilstoši veikto izmaksu summu. Tālāk finansējuma saņēmējs rīkojas atbilstoši normatīvajiem aktiem.

V Pārejas noteikumi

18. Grozījumi vienas vienības izmaksu likmē tiek piemēroti no grozījumu apstiprināšanas brīža.

19. Līdz Labklājības ministrija kā atbildīgā iestāde apstiprina metodiku 7.2.1.2. pasākuma īstenošanā piemēro ar VĪAA 2015. gada 14. septembra iekšējiem noteikumiem Nr. 1.-41.2/13¹⁶ izdoto vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodiku "Vienas vienības atbalsta personāla atlīdzības izmaksu standarta likmes aprēķina un piemērošanas metodika Eiropas Savienības fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros" pasākuma "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" projekta īstenošanai".

¹⁶ http://sf.lm.gov.lv/f/files/2014_2020/7.2.1.2_metodika_atbalsta_personla_metodika.pdf.

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

I E G U L D Ī J U M S T A V Ā N Ā K O T N Ē

Projekts līdzfinansēts Jaunatnes Nodarbinātības iniciatīvas ietvaros

Informācija par izglītojamo skaitu pārskata mēnesī

Finansējuma saņēmēja nosaukums:	Izglītības iestādes nosaukums
Īstenotā projekta nosaukums:	Eiropas Savienības fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros" 7.2.1.2. pasākuma "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" projekts "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" (vienošanās Nr.7.2.1.2./15/I/001)
Īstenotā projekta identifikācijas numurs:	Nr. 7.2.1.2./15/I/001
Gads, mēnesis:	201__gada _____

Izglītības programmas nosaukums	Kvalifikācija	IZM rīkojuma vai dibinātāja saskaņojuma datums., nr.	IZM rīkojumā vai dibinātāja saskaņojumā norādītais audzēkņu skaits	Faktiskais audzēkņu skaits uz atskaites mēneša pirmo datumu *

* atbilstoši aktuālajiem izglītojamo sarakstiem (veidlapa pielikumā Nr.2)

Sastādītājs:

Ieņemamais amats, vārds uzvārds

Datums:

Apstiprināja: _____

Ieņemamais amats, vārds uzvārds

Datums:

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Projekts līdzfinansēts Jaunatnes Nodarbinātības iniciatīvas ietvaros

Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvu Jauniešu garantijas ietvaros” 7.2.1.2. pasākuma “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” projekta “Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” (vienošanās Nr. 7.2.1.2./15/I/001)

Izglītības iestādes nosaukums _____

Aktuālais izglītojamo saraksts _____ gada _____ mēneša 1. datumā

Nr.p.k.	Izglītojamā vārds un uzvārds	Izglītības programmas nosaukums	Profesionālās kvalifikācijas nosaukums	Piezīmes
1.				
2.				
3.				

Projekta koordinators: _____

Vārds, uzvārds, paraksts, datums

Projekta grāmatvedis: _____

Vārds, uzvārds, paraksts, datums

Projekta "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros" īstenošanai ietvaros aprēķinātā projekta koordinatora un grāmatveža noslodze mēneši uz vienu izglītojamo 12 mēnešu laikā

Profesionālās izglītības iestādes nosaukums	2016. gada marts			2016. gada aprīlis			2016. gada maijs			2016. gada jūnijs			2016. gada jūlijs			2016. gada augusts			2016. gada septembris			2016. gada oktobris			2016. gada novembris			2016. gada decembris			2017. gada janvāris			2017. gada februāris		
	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)	Izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu	Grāmatvežu un koordinatoru faktiski nostrādāto h skaits	h skaits uz vienu izglītojamo (nostrādāto h skaits/ izglītojamo skaits uz mēneša 1. datumu)			
1	2	3	4=3/2	5	6	7=6/5	8	9	10=9/8	11	12	13=12/11	14	15	16=15/14	17	18	19=18/17	20	21	22=21/20	23	24	25=24/23	26	27	28=27/26	29	30	31=30/29	32	33	34=33/32	35	36	37=36/35
Aizkraukles Profesionālā vidusskola	44	93.29	2.12	40	87.08	2.18	39	82.07	2.10	37	80.28	2.17	12	26.04	2.17	12	26.03	2.17	59	128.00	2.17	62	128.00	2.06	60	130.20	2.17	59	128.22	2.17	46	99.8	2.17	41	88.97	2.17
Banku augstskolas aģentūra "Banku augstskolas Izpildmācītājas kolektīvs"	12	24.00	2.00	12	24.00	2.00	12	24.00	2.00	12	22.00	1.83	11	24.00	2.18	11	22.00	2.00	31	22.00	0.71	30	60	2.00	30	60	2	26	52.00	2.00	23	46.00	2.00	32	64.00	2.00
Daugavpils medicīnas koleģija (Programmu īstenošana sākas no 01.09.2016.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	44.00	2.00	25	50.00	2.00	25	50.00	2.00	25	50.00	2.00	25	50.00	2.00	25	50.00	2.00
Barkavas Profesionālā vidusskola	129	270.00	2.09	112	244.00	2.18	110	202.00	1.84	104	179.00	1.72	101	86.00	0.85	98	106.00	1.08	153	281.00	1.84	166	326.00	1.96	117	212.00	1.81	118	224.00	1.90	93	178.00	1.91	125	194.00	1.55
Daugavpils Būvniecības tehnikums	160	268	1.68	124	221	1.78	124	210.00	1.69	122	228.00	1.87	64	137.00	2.14	64	201.00	3.14	177	257.00	1.45	203	280	1.38	184	279.00	1.52	181	336.00	1.86	150	283	1.89	173	338.00	1.95
Daugavpils Tīrniecības profesionālā vidusskola	152	234.00	1.54	149	240.00	1.61	148	223.00	1.51	148	240.00	1.62	65	104.00	1.60	65	131.00	2.02	222	204.00	0.92	234	202.00	0.86	170	204.00	1.20	169	204.00	1.21	159	204.00	1.28	159	188.00	1.18
Daugavpils Tehnikums	61	132	2.16	61	132.00	2.16	57	122.00	2.14	56	104	1.86	56	82.00	1.46	56	88.00	1.57	126	268.00	2.13	125	240.00	1.92	66	146.00	2.21	64	125	1.95	60	130	2.17	57	99	1.74
Ietģavas Tehnikums	24	39.24	1.64	24	51.64	2.15	23	47.07	2.05	22	49.62	2.26	21	36.00	1.71	21	39.09	1.86	41	100.56	2.45	42	89.12	2.12	40	91.40	2.29	40	91.40	2.29	24	44.88	1.87	24	44.43	1.85
Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums	87	76.00	0.87	84	103.00	1.23	79	103.00	1.30	76	113.00	1.49	46	230.00	5.00	44	280.00	6.36	131	282.00	2.15	155	244.00	1.57	94	206.00	2.19	95	168.00	1.77	134	220.00	1.64	128	185.00	1.45
Līvānu Valsts tehnikums	87	132	1.52	80	104.00	1.30	77	110.00	1.43	75	115.00	1.53	63	54.00	0.86	63	94	1.49	133	150	1.13	151	158	1.05	93	155	1.67	90	147	1.63	78	123.00	1.58	78	136	1.74
Mānava koleģija	203	385	1.90	199	376	1.89	193	349	1.81	191	313	1.64	161	189.00	1.17	155	294	1.90	305	484	1.59	307	486	1.58	242	462.00	1.91	242	479	1.98	195	459	2.35	265	473	1.78
Priekulu tehnikums	92	160	1.74	81	153	1.89	75	146	1.95	75	146	1.95	44	84	1.91	43	89	2.07	99	184	1.86	115	184	1.60	90	192	2.13	85	177	2.08	86	153	1.78	87	165	1.90
Rīzeknes tehnikums	132	222	1.68	131	244	1.86	127	244	1.92	125	236.00	1.89	86	175.00	2.03	79	113.00	1.43	209	371	1.78	219	372.00	1.70	180	378.00	2.10	171	395	2.31	126	379.48	3.01	120	272.45	2.27
Rīgas 1. medicīnas koleģija	23	46	2	23	46	2	23	46	2	23	46	2	23	46	2	23	46	2	24	48	2.00	25	50	2	25	50	2	24	48	2	23	46	2	22	44	2
Rīgas 3. arhitektu skola	130	238.00	1.84	126	246.00	1.95	126	211.00	1.67	125	260.00	2.08	15	48.00	3.20	15	80.00	5.33	163	231.00	1.42	173	244.00	1.41	148	221.00	1.49	137	252.00	1.84	137	245.00	1.79	133	238.00	1.79
Rīgas SIA un modes profesionālā vidusskola	138	415.71	3.01	134	407.90	3.04	132	426.00	3.23	130	419.75	3.23	40	103.14	2.58	40	138.08	3.45	196	589.00	3.01	215	589.00	2.74	174	610.00	3.51	168	581.00	3.46	171	563.68	3.30	165	542.20	3.29
Rīgas Tēzniecības profesionālā vidusskola	41	75.3	1.84	40	86.7	2.17	40	81.50	2.04	39	72.14	1.85	27	27.95	1.04	27	54.69	2.03	59	138.85	2.35	63	98.00	1.56	38	82.44	2.17	38	82.44	2.17	36	67.25	1.87	46	77.00	1.67
Rīgas Valsts tehnikums	117	222	1.90	117	223	1.91	114	219	1.92	110	213	1.94	100	58.00	0.58	100	184	1.84	287	432.00	1.51	300	395	1.32	180	340	1.89	164	310	1.89	167	314.00	1.88	162	309	1.91
Saldus Profesionālā vidusskola	26	48	1.85	25	45	1.8	22	39	1.77	19	36	1.89	12	34.39	2.87	12	49.45	4.12	39	84	2.15	38	81	2.13	26	55.5	2.13	26	56.4	2.17	26	54	2.08	25	45	1.8
Smiltenes tehnikums	49	98	2	48	96	2	46	92	2	46	92	2	33	66	2	33	66	2	96	192	2	105	210	2	90	180	2	88	176	2	87	174	2	85	170	2
Valmieras tehnikums	58	108.00	1.86	56	108.00	1.96	54	108.00	2.00	54	108.00	2.00	40	76.00	1.90	40	60.00	1.50	95	103.00	1.08	97	102.00	1.05	68	106.00	1.56	67	128.00	1.91	66	90.00	1.36	65	90.00	1.38
Ventpils tehnikums	75	162	2.16	74	160	2.16	73	158.00	2.16	72	156	2.17	43	238.00	5.30	43	296.00	6.88	127	271.00	2.13	147	261	1.78	88	183	2.08	86	186	2.16	85	184	2.16	83	180	2.17
Mājiņu Profesionālā vidusskola	17	28	1.65	17	25	1.47	15	22	1.47	15	22.5	1.5	26	18.00	0.69	26	10.00	0.38	12	18	1.5	11	16	1.45	11	16	1.45	11	16	1.45	11	8	0.73	11	20.5	1.86
Bahus Profesionālā un vispārīgizglītības vidusskola	26	52.00	2.00	23	47.00	2.04	23	47.00	2.04	23	43.00	1.87	11	22.00	2.00	11	22.00	2.00	48	48.00	1.00	56	57.00	1.02	17	34.00	2.00	15	26.00	1.73	14	28.00	2.00	14	28.00	2.00
Cēsu Profesionālā vidusskola	10	17.00	1.70	9	20.00	2.22	9	16.00	1.78	9	16.00	1.78	8	16.00	2.00	7	14.00	2.00	24	44.00	1.83	22	42.00	1.91	22	42.00	1.91	21	40.00	1.90	30	53.00	1.77	28	53.43	1.91
Dobelei Amatsniecības un vispārīgizglītības vidusskola (Programmu īstenošana sākas ar 01.09.2016.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	15.00	1.25	12	19.00	1.58	13	19.00	1.46	13	19.00	1.46	13	19.00	1.46	12	19.00	1.58
Iedzīvotāju Amatu skola	176	244	1.39	172	232.00	1.35	163	258	1.58	161	272	1.69	114	132.00	1.16	114	224.00	1.96	354	418.00	1.65	354	416	1.64	227	404	1.78	224	429.00	1.92	220	523	2.37	225	385	1.71
Zaļenieku komercsaiņu un amatniecības koleģija	32	71.50	2.23	32	71.50	2.23	28	62.44	2.23	28	62.44	2.23	28	62.44	2.23	28	62.44	2.23	57	129.34	2.27	58	129.34	2.23	58	129.34	2.23	58	129.34	2.23	46	102.58	2.23	44	98.12	2.23
Bulduuru Dzirnakotības vidusskola	10	20	2	10	20	2	10	20	2	10	20	2	10	20	2	10	20	2	56	112	2.00	60	120	2.00	50	100	2	49	98	2	42	84.00	2.00	41	82	2
Ogres Tehnikums	41	133.6	3.26	41	134.40	3.28	41	134.40	3.28	40	140.80	3.52	26	134.40	5.17	26	147.20	5.66	66	141.00	2.14	69	134.00	1.94	43	134.00	3.12	43	134.40	3.13	42	141.00	3.36	40	120.00	3.00
RSU Sarkanā Krusta medicīnas koleģija	18	35	1.94	17	35	2.06	17	35	2.06	16	34	2.13	0	0	0	0	0	0	26	20	0.77	23	28	1.22	23	35	1.52	22	50	2.27	21	25	1.19	20	40	2
Vecbebru Profesionālā un vispārīgizglītības internātvidusskola (Programmu īstenošana līdz 31.12.2016.)	20	40	2.00	20	42	2.10	21	40	1.90	21	42	2.00	21	42	2	21	42	2	18	36	2.00	18	36	2.00	18	36	2.00	18	36	2.00	0	0	0	0	0	0
Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums, VSA	266	398	1.50	240	368	1.53	235	345	1.47	227	353	1.56	135	259	1.92	135	258	1.91</																		